
TEFCOLD MCX
PRODEJNÍ VITRÍNY

0
5

3
0

4
0

5
5

6
5

7
0

Novinka

Vhodné pro
mléčné
produkty

Vhodné na
maso

Zámek

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace

TEFCOLD MCX 130 M
Chladicí nerezová přístěnná vitrína

TEFCOLD MCX 90 M
Chladicí nerezová přístěnná vitrína Bezpečnostní roleta se

zámkem
Pevná kolečka

Popis

Řada nerezových přístěnných chladicích vitrín MCX z nerezové oceli je ideální pro zvýšení počtu impulzivních nákupů.
Vitríny jsou opatřeny bezpečnostní roletou se zámkem, která je ovládána manuálně. Řada vitrín MCX je skvělou volbou pro
místa, jako jsou jídelny, hotely, školy, koleje a univerzitní kantýny.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-1 až +5

R290

Automatické

Nerezová ocel

Nerezová ocel

3

• ideální pro impulzivní nákupy
• bezpečnostní roleta se zámkem
• ventilované chlazení
• nastavitelné police
• plně automatický provoz
• kolečka s brzdou
• vnitřní LED osvětlení s vypínačem
• digitální termostat a teplotní displej
• cenovkové lišty součástí

TEFCOLD MCX 130 M

TEFCOLD MCX 90 M

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1312 x 740 x 1994

868 x 740 x 1994

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1250 x 436 x 1250

806 x 436 x 1250

Čistá váha
(kg)

230

160

Spotřeba
(kWh/rok)

6449

3865

Příkon (W)

1080

670

Výstavní
plocha (m²)

1,46

0,89

Počet polic

4

4

En.
třída



TEFCOLD EXTRA
PRODEJNÍ VITRÍNY

TEFCOLD EXTRA1250 CD
Chladicí vitrína přístěnná, kř. dveře

Bočnice standardně
prosklené

Ideální pro umístění
přepravky 60x40 cm

ve spodní části

TEFCOLD EXTRA 1875 CD
Chladicí vitrína přístěnná, kř. dveře

Popis

Přístěnné chladicí vitríny řady EXTRA s dveřmi a extra hlubokými policemi jsou ideální do prodejen s potravinami a do
supermarketů. Dodávají se v různých velikostech a díky proskleným dveřím, proskleným bočnicím a nastavitelným policím
s možností naklápění umožňují skvělou prezentaci produktů. Modely EXTRA lze pomocí spojovací sady mezi sebou propojit
a po celé prodejně tak vytvořit ucelené nákupní řady. I přes svou prostornost má vitrína nízkou spotřebu energie.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +6

R290

Automatické, horkými parami

Černá / Sklo

Černá

3

• možnost spojování do sestav
• teplotní třída 3M1
• vysoce odolné police s výztuhou
• nastavitelné extra hluboké police
• možnost sklopení pro lepší zobrazení produktů
• cenovkové lišty a plexi zábrana police
• vnitřní svislé LED osvětlení
• spodní část + 4 police
• boční stěny standardně prosklené
• spojovací sada jako volitelné příslušenství

TEFCOLD EXTRA 1875 CD

TEFCOLD EXTRA1250 CD

TEFCOLD EXTRA1450 CD

TEFCOLD EXTRA2500 CD

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1975 x 920 x 2035

1350 x 920 x 2035

1550 x 920 x 2035

2600 x 920 x 2035

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1875 x 610 x 1399

1250 x 610 x 1399

1450 x 610 x 1399

2500 x 610 x 1399

Čistá váha
(kg)

425

320

370

640

Spotřeba
(kWh/rok)

5119

4015

4541

5748

Příkon (W)

1300

1100

1200

2200

Výstavní
plocha (m²)

2,72

1,81

2,12

3,63

Počet polic

4

4

4

4

En.
třída

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace



Juka Varna Mini otevřená
PRODEJNÍ VITRÍNY

3
0

6
5

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+4 až +8

R290

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vlastnosti produktu Popis

• otevřená s noční roletou
• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 5 chlazených nastavitelných polic
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• cenovkové lišty
• chlazená výstavní plocha
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• prosklené izolační nebo plné bočnice

JUKA Varna je velice oblíbená prodejní chladicí vitrína. Díky
mnoha možnostem barevného provedení je vhodná do
jakékoliv prodejny. Nastavitelné police zajistí dokonalé
rozvržení výstavní plochy přesně podle vašich potřeb.

NA OBJEDNÁVKU
• verze bez agregátu: odpočet dle délky vitríny
• verze na zeleninu
• celonerezová verze: nerez H17 příplatek 30 %, H18
příplatek 40 %
• spojování do sestav - bočnice 5 cm
• nízkoenergetické ventilátory
• bez příplatku: LED osvětlení - barva bílá teplá
• LED osvětlení polic
• tyče a háky na uzeniny

Juka Varna 110/60 mini

Juka Varna 130/60 mini

Juka Varna 60/60 mini

Juka Varna 90/60 mini

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 620 x 2000

1300 x 620 x 2000

600 x 620 x 2000

900 x 620 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 510 x 1330

1200 x 510 x 1330

500 x 510 x 1330

800 x 510 x 1330

Čistá váha
(kg)

210

250

130

190

Spotřeba
(kWh/rok)

5968

7101

4780

5806

Příkon (W)

1755

1815

1050

1500

Výstavní
plocha (m²)

1,9

2,3

0,95

1,52

Počet polic

5

5

5

5

En.
třída



Juka Varna mini DP
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• posuvné prosklené dveře s šedým rámem
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 5 chlazených nastavitelných polic
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• cenovkové lišty
• chlazená výstavní plocha
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• prosklené izolační nebo plné bočnice

NA OBJEDNÁVKU
• verze bez agregátu: odpočet dle délky vitríny
– chladicí výkon 900 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C
(verze DP, DU)
• verze na zeleninu: nerezová záda a strop
• celonerezová verze: nerez H17 – příplatek 30 %, nerez
H18 – příplatek 40 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm
• ekologické chladivo R290 • tyče a háky na uzeniny
• lakované police • nerezové police
• odtávací tyč pod výparníkem
• nízkoenergetické ventilátory • kolečka
• bez příplatku: LED osvětlení – barva bílá teplá
• plexi přepážka mezi moduly • plexi zábrana - police
• H18 nerezová vana u výparníku • LED osvětlení polic
• dřevěné opláštění: příplatek 7 % k doporučené ceně
• přepravní balení – dřevěný box
• jiné barevné provedení RAL

Juka Varna 110/60 DP mini

Juka Varna 130/60 DP mini

Juka Varna 160/60 DP mini

Juka Varna 190/60 DP mini

Juka Varna 210/60 DP mini

Juka Varna 250/60 DP mini

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 620 x 2000

1300 x 620 x 2000

1600 x 620 x 2000

1900 x 620 x 2000

2100 x 620 x 2000

2500 x 620 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 440 x 1330

1200 x 440 x 1330

1500 x 440 x 1330

1800 x 440 x 1330

2000 x 440 x 1330

2400 x 440 x 1330

Čistá váha
(kg)

240

290

320

350

390

440

Spotřeba
(kWh/rok)

4287

4550

5295

8081

8577

9921

Příkon (W)

1500

1550

1820

2060

3055

3600

Výstavní
plocha (m²)

1,9

2,3

2,9

3,5

3,8

4,55

Počet
dveří (ks)

2

2

2

2

4

4

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry



Juka Varna mini DUZ
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• křídlové dveře
• dvojité sklo
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 5 chlazených nastavitelných polic
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• cenovkové lišty
• chlazená výstavní plocha
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• prosklené izolační nebo plné bočnice

NA OBJEDNÁVKU
• verze bez agregátu: odpočet dle délky vitríny
– chladicí výkon 900 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C
(verze DP, DU) • verze na zeleninu: nerezová záda a strop
• celonerezová verze: nerez H17 – příplatek 30 %, nerez
H18 – příplatek 40 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • ekologické chladivo
R290 • tyče a háky na uzeniny • lakované police • nerezové
police • odtávací tyč pod výparníkem
• nízkoenergetické ventilátory • kolečka • bez příplatku: LED
osvětlení – barva bílá teplá
• plexi přepážka mezi moduly • plexi zábrana - police • H18
nerezová vana u výparníku • LED osvětlení polic • dřevěné
opláštění: příplatek 7 % k doporučené ceně • přepravní
balení – dřevěný box • jiné barevné provedení RAL

Juka Varna 110/60 DUZ
mini

Juka Varna 130/60 DUZ
mini

Juka Varna 160/60 DUZ
mini

Juka Varna 190/60 DUZ
mini

Juka Varna 210/60 DUZ
mini

Juka Varna 250/60 DUZ
mini

Juka Varna 60/60 DUZ mini

Juka Varna 90/60 DUZ mini

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 620 x 2000

1300 x 620 x 2000

1600 x 620 x 2000

1900 x 620 x 2000

2100 x 620 x 2000

2500 x 620 x 2000

600 x 620 x 2000

900 x 620 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 440 x 1330

1200 x 440 x 1330

1500 x 440 x 1330

1800 x 440 x 1330

2000 x 440 x 1330

2400 x 440 x 1330

500 x 440 x 1330

800 x 440 x 1330

Čistá váha
(kg)

240

290

320

350

390

440

150

220

Spotřeba
(kWh/rok)

4836

4550

5295

8081

8577

9921

2806

4209

Příkon (W)

1500

1550

1820

2060

3055

3600

870

920

Výstavní
plocha (m²)

1,9

2,3

2,9

3,5

3,8

4,55

0,95

1,52

Počet
dveří (ks)

2

2

2

3

4

4

1

2

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry



Juka York /70 - otevřená
PRODEJNÍ VITRÍNY

3
0

6
5

7
0

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• otevřená s noční roletou
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 1350 W / 1
bm při odpařovací teplotě -10 °C)
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/70/200

Juka York 135/70/200

Juka York 160/70/200

Juka York 197/70/200

Juka York 210/70/200

Juka York 260/70/200

Juka York 310/70/200

Juka York 385/70/200

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 680 x 2000

1350 x 680 x 2000

1600 x 680 x 2000

1975 x 680 x 2000

2100 x 680 x 2000

2600 x 680 x 2000

3100 x 680 x 2000

3850 x 680 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 550 x 1550

1250 x 550 x 1550

1500 x 550 x 1550

1875 x 550 x 1550

2000 x 550 x 1550

2500 x 550 x 1550

3000 x 550 x 1550

3750 x 550 x 1550

Čistá váha
(kg)

180

220

240

260

320

390

470

530

Spotřeba
(kWh/rok)

694

1015

1033

1383

1383

1686

1956

2362

Příkon (W)

445

575

680

755

915

1120

1350

1640

Výstavní
plocha (m²)

2,3

2,9

3,5

4,3

4,6

5,8

6,9

8,7

Počet polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3



Juka York /70  DP
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• posuvné dveře s šedým rámem
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• dvojitá izolační skla
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 900 W / 1 bm
při odpařovací teplotě -10 °C)
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/70/200 DP

Juka York 135/70/200 DP

Juka York 160/70/200 DP

Juka York 197/70/200 DP

Juka York 210/70/200 DP

Juka York 260/70/200 DP

Juka York 310/70/200 DP

Juka York 385/70/200 DP

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 680 x 2000

1350 x 680 x 2000

1600 x 680 x 2000

1975 x 680 x 2000

2100 x 680 x 2000

2600 x 680 x 2000

3100 x 680 x 2000

3850 x 680 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 480 x 1550

1250 x 480 x 1550

1500 x 480 x 1550

1875 x 480 x 1550

2000 x 480 x 1550

2500 x 480 x 1550

3000 x 480 x 1550

3750 x 480 x 1550

Čistá váha
(kg)

180

250

280

320

360

440

520

600

Spotřeba
(kWh/rok)

694

1015

1033

1383

1383

1686

1956

2362

Příkon (W)

445

575

680

755

915

1120

1350

1640

Výstavní
plocha (m²)

2,3

2,9

3,5

4,3

4,6

5,8

6,9

8,7

Počet
dveří (ks)

2

2

2

4

4

4

4

6

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace



Juka York /70  DU
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• verze s křídlovými dveřmi
• dvojitá izolační skla
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 900 W / 1 bm
při odpařovací teplotě -10 °C)
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

Hloubka vitríny 68 cm, DU: křídlové dveře s šedým rámem
NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/70/200 DU

Juka York 135/70/200 DU

Juka York 160/70/200 DU

Juka York 197/70/200 DU

Juka York 210/70/200 DU

Juka York 260/70/200 DU

Juka York 310/70/200 DU

Juka York 385/70/200 DU

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 680 x 2000

1350 x 680 x 2000

1600 x 680 x 2000

1975 x 680 x 2000

2100 x 680 x 2000

2600 x 680 x 2000

3100 x 680 x 2000

3850 x 680 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 480 x 1550

1250 x 480 x 1550

1500 x 480 x 1550

1875 x 480 x 1550

2000 x 480 x 1550

2500 x 480 x 1550

3000 x 480 x 1550

3750 x 480 x 1550

Čistá váha
(kg)

180

250

280

320

360

440

520

600

Spotřeba
(kWh/rok)

694

1015

1033

1383

1383

1686

1956

2362

Příkon (W)

445

575

680

755

915

1120

1350

1640

Výstavní
plocha (m²)

2,3

2,9

3,5

4,3

4,6

5,8

6,9

8,7

Počet
dveří (ks)

2

2

2

3

4

4

6

6

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace



Juka York /80 - otevřená
PRODEJNÍ VITRÍNY

3
0

6
5

7
0

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• otevřená s noční roletou
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 1350 W / 1
bm při odpařovací teplotě -10 °C)
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/80/200

Juka York 135/80/200

Juka York 160/80/200

Juka York 197/80/200

Juka York 210/80/200

Juka York 260/80/200

Juka York 310/80/200

Juka York 385/80/200

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 775 x 2000

1350 x 775 x 2000

1600 x 775 x 2000

1975 x 775 x 2000

2100 x 775 x 2000

2600 x 775 x 2000

3100 x 775 x 2000

3850 x 775 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 635 x 1550

1250 x 635 x 1550

1500 x 635 x 1550

1875 x 635 x 1550

2000 x 635 x 1550

2500 x 635 x 1550

3000 x 635 x 1550

3750 x 635 x 1550

Čistá váha
(kg)

250

300

340

380

400

410

500

600

Spotřeba
(kWh/rok)

777

1142

1212

1551

1639

1778

2212

2675

Příkon (W)

450

560

690

775

935

1140

1385

1670

Výstavní
plocha (m²)

2,7

3,4

4,1

5,1

5,4

6,8

8,1

10,2

Počet polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3



Juka York /80 DP
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• posuvné dveře s šedým rámem
• dvojitá izolační skla
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 900 W / 1 bm
při odpařovací teplotě -10 °C)
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/80/200 DP

Juka York 135/80/200 DP

Juka York 160/80/200 DP

Juka York 197/80/200 DP

Juka York 210/80/200 DP

Juka York 260/80/200 DP

Juka York 310/80/200 DP

Juka York 385/80/200 DP

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 775 x 2000

1350 x 775 x 2000

1600 x 775 x 2000

1975 x 775 x 2000

2100 x 775 x 2000

2600 x 775 x 2000

3100 x 775 x 2000

3850 x 775 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 565 x 1550

1250 x 565 x 1550

1500 x 565 x 1550

1875 x 565 x 1550

2000 x 565 x 1550

2500 x 565 x 1550

3000 x 565 x 1550

3750 x 565 x 1550

Čistá váha
(kg)

300

340

370

400

450

500

550

650

Spotřeba
(kWh/rok)

777

1142

1212

1551

1639

1778

2212

2675

Příkon (W)

450

560

690

775

935

1140

1385

1670

Výstavní
plocha (m²)

2,7

3,4

4,1

5,1

5,4

6,8

8,1

10,2

Počet
dveří (ks)

2

2

2

4

4

4

4

6

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace



Juka York /80 DU
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• verze s křídlovými dveřmi
• dvojitá izolační skla
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 900 W / 1 bm
při odpařovací teplotě -10 °C)
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/80/200 DU

Juka York 135/80/200 DU

Juka York 160/80/200 DU

Juka York 197/80/200 DU

Juka York 210/80/200 DU

Juka York 260/80/200 DU

Juka York 310/80/200 DU

Juka York 385/80/200 DU

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 775 x 2000

1350 x 775 x 2000

1600 x 775 x 2000

1975 x 775 x 2000

2100 x 775 x 2000

2600 x 775 x 2000

3100 x 775 x 2000

3850 x 775 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 565 x 1550

1250 x 565 x 1550

1500 x 565 x 1550

1875 x 565 x 1550

2000 x 565 x 1550

2500 x 565 x 1550

3000 x 565 x 1550

3750 x 565 x 1550

Čistá váha
(kg)

300

340

370

400

450

500

550

650

Spotřeba
(kWh/rok)

777

1142

1212

1551

1639

1778

2212

2675

Příkon (W)

450

560

690

775

935

1140

1385

1670

Výstavní
plocha (m²)

2,7

3,4

4,1

5,1

5,4

6,8

8,1

10,2

Počet
dveří (ks)

2

2

2

3

4

4

6

6

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace



Juka York /90 - otevřená
PRODEJNÍ VITRÍNY

3
0

6
5

7
0

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• otevřená s noční roletou
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 1350 W / 1
bm při odpařovací teplotě -10 °C)
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/90/200

Juka York 135/90/200

Juka York 160/90/200

Juka York 197/90/200

Juka York 210/90/200

Juka York 260/90/200

Juka York 310/90/200

Juka York 385/90/200

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 875 x 2000

1350 x 875 x 2000

1600 x 875 x 2000

1975 x 875 x 2000

2100 x 875 x 2000

2600 x 875 x 2000

3100 x 875 x 2000

3850 x 875 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 735 x 1550

1250 x 735 x 1550

1500 x 735 x 1550

1875 x 735 x 1550

2000 x 735 x 1550

2500 x 735 x 1550

3000 x 735 x 1550

3750 x 735 x 1550

Čistá váha
(kg)

380

400

430

460

490

530

580

650

Spotřeba
(kWh/rok)

1004

1073

1142

1438

1526

1920

2314

2482

Příkon (W)

475

575

680

725

885

1120

1355

1640

Výstavní
plocha (m²)

3,4

4,3

5,1

6,4

6,8

8,6

10,2

12,9

Počet polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3



Juka York /90 DP
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• posuvné dveře s šedým rámem
• dvojitá izolační skla
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 900 W / 1 bm
při odpařovací teplotě -10 °C)
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop

• nízkoenergetické ventilátory
• odtávací tyč pod výparníkem
• celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, nerez H18
- příplatek 40 % k doporučené ceně
• snížená verze výška 190 cm (možnost objednání pro
všechny typy): příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm
• lakované police • nerezové police • bez příplatku: LED
osvětlení barva bílá teplá nebo růžová (na maso) • tyče a
háky na uzeniny • H18 nerezová vana u výparníku • LED
osvětlení polic • plexi zábrana • plexi přepážka mezi moduly
• hloubka 110 cm • odpadové čerpadlo na kondenzát • jiné
barevné provedení RAL

Juka York 110/90/200 DP

Juka York 135/90/200 DP

Juka York 160/90/200 DP

Juka York 197/90/200 DP

Juka York 210/90/200 DP

Juka York 260/90/200 DP

Juka York 310/90/200 DP

Juka York 385/90/200 DP

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 875 x 2000

1350 x 875 x 2000

1600 x 875 x 2000

1975 x 875 x 2000

2100 x 875 x 2000

2600 x 875 x 2000

3100 x 875 x 2000

3850 x 875 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 665 x 1550

1250 x 665 x 1550

1500 x 665 x 1550

1875 x 665 x 1550

2000 x 665 x 1550

2500 x 665 x 1550

3000 x 665 x 1550

3750 x 665 x 1550

Čistá váha
(kg)

400

420

450

480

510

560

610

680

Spotřeba
(kWh/rok)

1004

1073

1142

1438

1526

1920

2314

2482

Příkon (W)

475

575

680

725

885

1120

1355

1640

Výstavní
plocha (m²)

3,4

4,3

5,1

6,4

6,8

8,6

10,2

12,9

Počet
dveří (ks)

2

2

2

4

4

4

4

6

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace



Juka York /90 DU
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• verze s křídlovými dveřmi
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• dvojitá izolační skla
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 900 W / 1 bm
při odpařovací teplotě -10 °C)
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/90/200 DU

Juka York 135/90/200 DU

Juka York 160/90/200 DU

Juka York 197/90/200 DU

Juka York 210/90/200 DU

Juka York 260/90/200 DU

Juka York 310/90/200 DU

Juka York 385/90/200 DU

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 875 x 2000

1350 x 875 x 2000

1600 x 875 x 2000

1975 x 875 x 2000

2100 x 875 x 2000

2600 x 875 x 2000

3100 x 875 x 2000

3850 x 875 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 665 x 1550

1250 x 665 x 1550

1500 x 665 x 1550

1875 x 665 x 1550

2000 x 665 x 1550

2500 x 665 x 1550

3000 x 665 x 1550

3750 x 665 x 1550

Čistá váha
(kg)

400

420

450

480

510

560

610

680

Spotřeba
(kWh/rok)

1004

1073

1142

1438

1526

1920

2314

2482

Příkon (W)

475

575

680

725

885

1120

1355

1640

Výstavní
plocha (m²)

3,4

4,3

5,1

6,4

6,8

8,6

10,2

12,9

Počet
dveří (ks)

2

2

2

3

4

4

6

6

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace



PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) -1 až +5

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• bez vestavěného agregátu
• verze chladicí
• prosklené křídlové dveře
• digitální termostat
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• automatické odtávání
• prosklené bočnice
• 3 řady roštových polic
• cenovkové lišty
• odtávací tyč na výparníku
• možnost spojování do sestav - bočnice 3 cm
• vertikální LED osvětlení

NA OBJEDNÁVKU
• dělící přepážka izolační mezi moduly
• kovový nárazník s nohami
• nízkoenergetické ventilátory
• pro verzi SCI možnost objednat místo roštové police polici
plnou lakovanou – příplatek 1 360 Kč bez DPH / 1 police
(nutno definovat při objednání vitríny)
• police lakovaná navíc (šířka 0,7 m)
• police roštová navíc (šířka 0,7 m)
• přepravní balení – dřevěný box

Indus SCI 04 2D

Indus SCI 04 3D

Indus SCI 04 4D

Indus SCI 04 5D

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1624 x 895 x 2120

2404 x 895 x 2120

3184 x 895 x 2120

3958 x 895 x 2120

Čistá váha (kg)

440

520

740

860

Příkon (W)

1564

2436

3108

3780

Výstavní plocha (m²)

3,5

5,2

6,9

8,6

Počet dveří
(ks)

2

3

4

5

Počet polic

3

3

3

3

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Bílá

3

Indus SCI 04

Vhodné pro
mléčné
produkty

Vhodné na
maso

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace

Dostupná i
mrazicí
verze



Indus SMI 04
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) -22 až -18

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• bez vestavěného agregátu
• verze mrazicí
• prosklené křídlové dveře
• digitální termostat
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• automatické odtávání
• prosklené bočnice
• 3 řady roštových polic
• cenovkové lišty
• odtávací tyč na výparníku
• možnost spojování do sestav - bočnice 3 cm
• vertikální LED osvětlení

NA OBJEDNÁVKU
• dělící přepážka izolační mezi moduly
• kovový nárazník s nohami
• nízkoenergetické ventilátory
• pro verzi SCI možnost objednat místo roštové police polici
plnou lakovanou – příplatek 1 360 Kč bez DPH / 1 police
(nutno definovat při objednání vitríny)
• police lakovaná navíc (šířka 0,7 m)
• police roštová navíc (šířka 0,7 m)
• přepravní balení – dřevěný box

Indus SMI 04 2D

Indus SMI 04 3D

Indus SMI 04 4D

Indus SMI 04 5D

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1624 x 895 x 2120

2404 x 895 x 2120

3184 x 895 x 2120

3958 x 895 x 2120

Čistá váha (kg)

440

520

740

860

Příkon (W)

2606

3927

5127

6220

Výstavní plocha (m²)

3,5

5,2

6,9

8,6

Počet dveří
(ks)

2

3

4

5

Počet polic

3

3

3

3

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Bílá

3

Vhodné pro
mléčné
produkty

Vhodné na
maso

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace

Dostupná i
mrazicí
verze


